Об отказе от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Пятигорск, район пересечения просп. Калинина и ул. Нины Попцовой, для размещения апарт-отеля

В связи со вступлением в силу решения Пятигорского городского суда Ставропольского края от 02 октября 2015 года по делу № 2-2280/15 о признании недействительным постановления администрации г. Пятигорска Ставропольского каря от 05 марта 2013 года № 596 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории и согласования Сетракян С.С. места размещения апарт-отеля по адресу: Ставропольский край, г. Пятигорск, район пересечения просп. Калинина и ул. Нины Попцовой» и обязании Федерального государственного бюджетного «Федеральная кадастровая палата Федеральной государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ставропольскому краю снять с кадастрового учета земельный участок с кадастровым номером 26:33:150314:223, расположенный по адресу: Ставропольский край, г. Пятигорск, район пересечения просп. Калинина и ул. Нины Попцовой, руководствуясь п. 3 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Пятигорск, район пересечения просп. Калинина и ул. Нины Попцовой, для размещения апарт-отеля.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации г. Пятигорска Ставропольского каря от 02 марта 2016 года № 633 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Пятигорск, район пересечения просп. Калинина и ул. Нины Попцовой, для размещения апартотеля».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города О.Н. Бондаренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска

Л.Н. Травнев